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मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भभग  क : मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शल/शलमतल/मम 

:
भभगवटदभरभचच नभव : 

दमकभन / इमभरतलचच नभव :

3942
जमनभ गट क :

पतभ : 
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 शशरर , 1030अ8,9, शवठठल नगर, शशरर
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1 भभग  क 
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जमनभ मभलमतभ क : 

जमनभ गट क : D1

 शशरर , 1030अ8,9, शवठठल नगर, शशरर
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महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मभलमतचचच वररन : अपपररममर

अपपररममरमभलमतचचच वररन :
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 सपकशलत कर 

र
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धनपदणश 
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भभरचकरचच नभव :  
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उषभ दचशवदभस रभळसच 

भभरचकरचच नभव :  : 
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जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 
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 I W B P  कमभसक   SHRU0007014
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अनपशधकव त 
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शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र
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एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�93

थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �1651
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जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�198

एकप ण मपगणद 

�910

�220

�20

�202

�18

�198

�1820

�40

�440

�394

�36

�396

�1568 �3219

�93

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मभचर-२५फच बम-२५जभनच-२५शरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरलकक                                  ममखखभशधकभरल                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पसचभखतल व औदभशगक नगरल अशधशनखम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवखच खभ तभरखचनसतर शभसतलसहलत भरभवखभचल रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदल 

नभवहच-२४

शशरर नगरपररषद,घभरनदल 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप
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